آنها اکنون باید از خود پرسند که آیا همان مزاحمان در آمریکا و روسیه هستند که وزارت امور خارجه آمریکا به آن اشاره کرده است.

گاردین می‌افزاید: «تکیه برای اوکراینی‌ها و بسیاری از اروپایی‌ها، ریاضی بیشتر از آنکه شبیه تهران باشد، به مونیخ می‌ماند؛ شهری که در سپتامبر ۱۹۳۸ (شهریور ۱۳۱۷) میزبان نشست برهان بریتانیا، فرانسه، ایتالیا و آلمان بود و براساس توافقاتی که به «حیثیات مونیخ» شهرت دارد، «گوگوشودت» در چکسلواکی، به آلمان نازی تحری رهبری آدولف هیتلر بخشیده شد. اکنون وضعیت مشابهی در جریان است. روز سه‌شنبه، هیچ اوکراینی در نشست ریاض حضور نداشت و ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهوری آن سا نگارنی در ترکیه منتظر خبر بود.

۸۰درصد کودکان ۱۲ تا ۱۶ساله استرالیایی در سال گذشته میلادی از تیک‌تاک، یوتیوبه اینستاگرام با استفاده کرده‌اند.

وضعیت نگران‌کننده پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان

سرویس خارجی – واتیکان جزئیات جدید و نگران‌کننده‌ای از وضعیت سلامت پاپ «فرانسیس» منتشر کرده است.

«خورخه ماریو برگلیو» که امروز جهان او را با نام پاپ «فرانسیس» می‌شناسد، در ۱۷ دسامبر ۱۹۳۶ (۲۶ آذر ۱۳۱۵) در شهر پونتوس آیرس از آرانتین متولد شد و در خانواده‌ای ایتالیایی‌تبار زرخشد یافت. او که در ابتدا به تحصیل در رشته شیمی پرداخت، بعدها راه خود را به سوی کلیسای کاتولیک تغییر داد و در سال ۱۹۶۹ (۱۳۴۸ شمسی) به مقام کشیشی رسید. پس از سال‌ها فعالیت مذهبی و مدیریتی، به‌ویژه در مقام اسقف اعظم پونتوس آیرس، در سال ۲۰۱۳ (۱۳۹۲ شمسی) به‌عنوان دوپست‌وشصت‌وششمین پاپ کلیسای کاتولیک و نخستین پاپ از آمریکای لاتین انتخاب شد.

از همان آغاز، او با شعار «کلیسایی برای فقرا» تلاش کرد تا سیمای جدیدی از پاپ به نمایش بگذارد، پاپی که ساده‌زیستی، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و اصلاحات در واتیکان را در اولویت قرار داده است.